
Příloha č. 1 – Technická specifikace předmětu VZ (vozidel) 



Požadavek Zadavatele Kupují ího Spl ě o Ko krét í popis spl ě í požadavku

1 Továr í z ačka / / FORD

2 O hod í oz ače í odelu / / EcoSport

3

Provede í karoserie

Zadavatel ude pro posouze í 
spl ě í tohoto požadavku 

vy házet j. z údajů 
poskytova ý h Svaze  

doprav ů auto o ilů, viz 
apř. 

http://portal.sda-

cia.cz/clanek.php?id=4000 

nebo

https://www.sda-

cia.cz/repositoryfile?id=17671

4519&rnd=1268670802

SUV  ANO

4 Počet dveří 5 ANO

5 Počet íst k seze í 5 ANO

6 Motor zážehový ANO

7 Výko  [kW] min. 80 kW ANO 92 kW

8 Točivý o e t [N ] min. 170 Nm ANO 170 Nm

9 Palivo
ezolov atý 9 -okta ový e zí  

(Natural 95)
ANO

10

Ma i ál í spotře a 
poho ý h h ot pro 
ko i ova ý provoz  

[l/100km]

Ma i ál í spotře a poho ý h 
h ot pro ko i ova ý provoz usí 

ýt u vše h vozidel v souladu se 
z ě í  příloh  č.  k Naříze í vlád  

č. /  S ., o sta ove í 
závaz ý h zadáva í h pod í ek pro 
veřej é zakázk  a poříze í sil ič í h 

vozidel.

ANO 5,2 l/100km

11

Největší te h i k
přípust á/povole á

hmotnost [kg]

/ / 1730 kg

12

Převodovka do i .
počtu požadova ý h

převodový h stupňů se
ezapočítává zpět ý hod

i .  st., a t pu převodovk  
ezáleží

ANO  st. a uál í

13 E is í or a EU6 ANO

14 Emise CO2 [g/km] max. 190 g/km ANO 119 g/km

15

Mi . základ í o je  
zavazadlového prostoru 

ěře ý etodou VDA v d  
po odečte í prostoru pro 

u ístě í rezerv

min. 300 dm3 ANO 334  dm3

16 O je  palivové ádrže [d ] min. 40 dm3 ANO 52 l

17 Užiteč é zatíže í [kg] min. 400 kg ANO 450 kg

BARVA

OBJEMY A HMOTNOST

Příloha č.  Te h i ká spe ifika e před ětu Veřej é zakázk

MOTOR

OBECNĚ

Na ídka dodavatele Prodávají ího

Parametr

Požadavk  Zadavatele Kupují ího



18 Barva karosérie
ílá, šedá, čer á, stří r á, odrá, 

e o červe á
ANO odrá 

19 Barva i teriéru
šedá e o čer á; případ ě 

kombinace obou barev
ANO čer é

20 Rozvor [mm] min. 2500 mm ANO 2519 mm

21 Celková délka [ ] min. 4000 mm ANO 4273 mm

22 i .  air agů ANO  air agů

23
ko trola zap utí ezpeč ost í h 

pásů alespoň vpředu
ANO vpředu

24

elektro i ký sta ilizač í s sté  
ESP/ESC e o ji ý s sté  se 

shod ou fu k í
ANO ESC

25 i o ilizér ANO

26 posilovač říze í ANO

27 před í lhové světlo et ANO

28 Klimatizace e ha i ká e o auto ati ká ANO e ha i ká

29 dálkové ovládá í ANO

30 i .  dálkové ovladače klíče ANO  dálkové ovladače klíče

31 Okna
elektri ké stahová í oke  i i ál ě 

před í h dveří
ANO před í h

32 Radio
origi ál í z výro  a i tegrova é v 

palu í des e
ANO

33 děle á a sklop á zad í opěradla ANO

34 výškově astavitel é sedadlo řidiče ANO

35 Zpět á zr átka elektri k  ovláda á ANO

36

Bude-li vozidlo předává o v o do í 
od . du a do . září, usí ýt a 
dodáva ý h vozidle h a o tová a 
kola s let í i p eu atika i, ude-li 
vozidlo předává o v o do í ezi . 

říj e  a . řez e , usí ýt a 
vozidle asaze a sada kol se zi í i 

p eu atika i. V o do í ezi . 
září  a . říj e  ohou ýt a 
vozidle a o tová  let í e o 

zi í p eu atik  dle dohod  ezi 
Kupují í  a Prodávají í . 

ANO

37
zi í p eu a dis í h o el. pro da ý 

typ vozu
ANO

38 klíč a ati e kol a příruč í zvedák ANO

39 povi á vý ava ANO

40
parkova í se zor  lze ahradit 
parkova í ka erou  i . vzadu

ANO parkova í se zor  -zad í

VNĚJŠÍ ROZMĚRY

BEZPEČNOST

Bezpeč ost í para etr

Další požadavk

VÝBAVA A FUNKČNOST

Pneumatiky, kola

Dodáva é p eu atiky 
es ějí ýt starší ež 18 

ěsí ů v o e tu převzetí 
vozidla

Ce trál í za ká í

Sedadla



41 tempomat ANO

42

a uál, tj. ávod k o sluze a údrž ě 
auto o ilu v české  jaz e, servis í 
k ížka, origi ál velkého te h i kého 

průkazu auto o ilu s řád ý  
v psá í  a potvrze í  ez t ý h 

údajů

ANO

43 i .  klíče ANO  klíče

Další požadavk

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

